
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto della Rettrice 2021 

Oggetto: Elezioni  delle  rappresentanze  studentesche nel  Consiglio  di  Dipartimento,
nella Commissione Paritetica e nel Gruppo AQ del Dipartimento di Scienze
Ambientali, Informatica e Statistica (DAIS) presso l’Università Ca’ Foscari di
Venezia – Costituzione dei seggi

LA RETTRICE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo (artt. 51-52);
VISTO il DR n. 955/2091di indizione delle elezioni suppletive delle componenti 

studentesche nel Consiglio di Dipartimento, nella Commissione Paritetica e nel 
Gruppo AQ del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica (DAIS) 
in considerazione del mancato ottenimento del quorum previsto (10%) nella 
precedente tornata elettorale; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 869/2021 di scelta della modalità di voto e in
particolare  l’art.  1  che  prevede  che  con  successivo  provvedimento  vengano
costituiti i seggi nella sede del Campus scientifico via Torino;

CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione della sede presso cui costituire il seggio
elettorale dell’Università Ca’ Foscari di Venezia per le elezioni di cui all’oggetto;

INDIVIDUATA la sede da adibire a seggio elettorale nel Campus Scientifico Via Torino a Mestre –
Sala Conferenze Angelo Antonio Orio Gabriele Zanetto c/o il Campus Scientifico
sito in via Torino 155, Mestre-Venezia;

CONSIDERATA pertanto la necessità di procedere alla nomina dei componenti dei seggi elettorali
di cui alla precedente premessa;

VISTA la nota del 20 ottobre 2021 con la quale il Dipartimento interessato ha comunicato i
nominativi del personale tecnico e amministrativo individuato per far parte dei seggi
elettorali  di  cui  alla precedente premessa,  unitamente ai  componenti  individuati
nell’ambito dell’Amministrazione centrale;

VISTO Il Decreto del Direttore Generale n. 409 del 7 giugno 2018;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1 Ai fini delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nel Consiglio 
di Dipartimento, nella Commissione Paritetica e nel Gruppo AQ del Dipartimento di 
Scienze Ambientali, Informatica e Statistica (DAIS) indette con Decreto Rettorale n.
955/2021, da svolgersi nei giorni 9 e 10 novembre 2021, è costituito il seggio 
presso la Sala Conferenze Angelo Antonio Orio Gabriele Zanetto c/o il Campus 
Scientifico sito in via Torino 155, Mestre-Venezia;

Art. 2 Sono nominati componenti del seggio elettorale per le elezioni delle 
rappresentanze studentesche di cui all’oggetto:

Direzione Generale/Ufficio Affari Generali
Aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8343 / 8060

1

Decreti del Rettore N. 1388/2021 Prot. n. 0119751 del 05/11/2021



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Effettivo: Saviana Beghi, Presidente
                                                     Effettivo: Giulia Prennushi
                                                     Effettivo: Alessio Bobbo, Segretario
                                                     Supplente: Alice Dei Rossi
                                                     Supplente: Sandra Giro
              

Venezia,

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippielo

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Massimiliana Equizi

VISTO: IL DIRIGENTE D’AREA
Dott. Patrik Sambo

Direzione Generale/Ufficio Affari Generali
Aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8343 / 8060

2


		2021-11-05T09:26:08+0100
	IT
	Tiziana Lippiello




